

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 31615104 ADET, s.r.o. Orlové 149 017 01 Považská Bystrica B.účet: 4004913630/7500 IBAN: SK49 7500 0000 0040 0491 3630 Československá obchodná banka a.s. zahr. Obch./živ. OR Okr.súdu Trenčín, odd.Sro, register: vl.č.2796/R	DIČ: 2020439949 IČ DPH: SK2020439949	FAKTÚRA číslo 2141370 Variabilný symbol : 2141370 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 36124613 DIČ: 2021605311 Základná škola s materskou školou Mikušovce 16 018 57 Mikušovce

Spôsob dopravy: Štát určenia:	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti 14.10.2014 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 30.09.2014
Číslo dodacieho listu 3142293	Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 18.09.2014

Fakturujeme Vám:

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
000190 Obuv prac. 030 052 zdrav. sandále dámske	2.000	pár	21.500	43.00	25.800	51.60	20
030028 Mikina prac. KARELA,VIKTOR, ACTIVE akcia	1.000	ks	13.333	13.33	16.000	16.00	20
000588 Mikina prac. LAMBESTE fleece 0100,0800	1.000	ks	15.250	15.25	18.300	18.30	20
001286 Košeľa prac. rozhalenka EDITA čer.,modr	1.000	ks	12.916	12.92	15.500	15.50	20
030496 Tričko prac. SURMA LADY	1.000	ks	4.083	4.08	4.900	4.90	20
030521 Tričko prac. B37 EXACT 190g krát.rukáv	1.000	ks	4.083	4.08	4.900	4.90	20
030197 Tričko prac. LAMBESTE 041,42,46 dlhý ruk	2.000	ks	6.583	13.17	7.900	15.80	20
030201 Tepláky pracovné BENTER, EPISTER	2.000	ks	12.083	24.17	14.500	29.00	20
000491 Plášť KEPROVÝ biely, modrý šitý SK	1.000	ks	11.500	11.50	13.800	13.80	20
000322 Rukavice prac. FINCH teplákové	4.000	pár	0.666	2.67	0.800	3.20	20
030317 Pracovná zástera	2.000	ks	17.083	34.17	20.500	41.00	20
000346 Rukavice prac. BI-COLOUR 87-900	40.000	pár	1.750	70.00	2.100	84.00	20

ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU
MIKUŠOVCE 16

Dátum: 3. 10. 2014

Podacie číslo: 248/14

Prílohy/listy: /

Vybavuje: EIC

Celkom k úhrade v EUR: 298.00